TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-HĐTDVC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức Trường Đại học Quốc tế năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm
2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng
Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng
ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi
tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng
chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 612/KH-ĐHQT ngày 22 tháng 10 năm 2024 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Quốc tế về việc xét tuyển viên chức và tiếp nhận vào viên chức của
Trường Đại học Quốc tế;

Căn cứ Thông báo số 613/TB-ĐHQT ngày 22 tháng 10 năm 2024 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Quốc tế về việc xét tuyển viên chức của Trường Đại học Quốc tế;

Căn cứ Quyết định số 1061/QĐ-ĐHQT ngày 22 tháng 11 năm 2024 của Hiệu
trưởng Trường Đại học Quốc tế về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường
Đại học Quốc tế;

Căn cứ Quyết định số        /QĐ-ĐHQT ngày      tháng 7  năm 2025 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Quốc tế về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Đại học Quốc tế thông báo kết quả trúng
tuyển kỳ xét tuyển viên chức Trường Đại học Quốc tế năm 2024 như sau:

1. Thông báo danh sách trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức Trường Đại học Quốc tế
năm 2024, chi tiết tại Phụ lục đính kèm.

2. Ứng viên trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng trong thời hạn 30 ngày kể từ
ngày        tháng 7 năm 2025 với nội dung như sau:

a) Bổ sung đầy đủ các bản sao văn bằng, chứng chỉ (được công chứng/chứng thực
bởi các cơ quan, tổ chức có thẩm quyền) theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển. Chứng
nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

b) Phiếu lý lịch tư pháp (mẫu số 1) do cơ quan có thẩm quyền cấp.
c) Hồ sơ nộp tại Phòng Tổ chức Cán bộ (Phòng O2.709) trong giờ hành chính từ thứ

Hai đến thứ Sáu hàng tuần: sáng từ 08g15 – 11g30, chiều từ 13g00 – 15g45.

2

3. Trường hợp ứng viên trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ theo quy định hoặc

có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng
văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia dự tuyển, Trường Đại
học Quốc tế sẽ ban hành quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Đại học Quốc tế thông báo để ứng viên
được biết và thực hiện. Mọi thông tin cần trao đổi, vui lòng liên hệ qua số điện thoại:
(028)3724.4270, số nội bộ 3336./.
Nơi nhận:
- Các ứng viên có tên trong danh sách;
- Ban Giám hiệu (để b/c);
- Ban Giám sát kỳ XT, XTN;
- Trang TTĐT Trường Đại học Quốc tế;
- Lưu: VT, HĐTDVC.
Đính kèm:
- Phụ lục.

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

HIỆU TRƯỞNG
Lê Văn Thăng

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục
DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN

KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ NĂM 2024
(Kèm theo Thông báo số            /TB-HĐTDVC ngày      tháng 7 năm 2025 của

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Đại học Quốc tế)

TT Họ và tên Giới
tính Ngày sinh

Vị trí
dự

tuyển

Đơn vị dự
tuyển

Điểm
vòng 2 Kết quả

1 Nguyễn Bá
Quang Vinh Nam 09/10/1990 Giảng

viên

Khoa Kỹ
thuật và
Quản lý
Xây dựng

85 Trúng
tuyển

2
Phạm
Nguyễn
Linh Khánh

Nam 19/09/1986 Giảng
viên

Khoa Kỹ
thuật và
Quản lý
Xây dựng

91 Trúng
tuyển

3 Tạ Quang
Hiển Nam 18/07/1987 Giảng

viên
Khoa Điện
- Điện tử 92.5 Trúng

tuyển

4 Huỳnh Tấn
Quốc Nam 03/05/1987 Giảng

viên
Khoa Điện
- Điện tử 94.5 Trúng

tuyển

5 Lê Ngọc
Bích Nam 17/04/1981 Giảng

viên

Khoa Kỹ
thuật Y
sinh

96.5 Trúng
tuyển

6 Ngô Thị
Lụa Nữ 30/10/1986 Giảng

viên

Khoa Kỹ
thuật Y
sinh

92.5 Trúng
tuyển

7 Nguyễn
Thành Quả Nam 21/11/1987 Giảng

viên

Khoa Kỹ
thuật Y
sinh

95 Trúng
tuyển

8 Đoàn Hoài
Linh Nam 24/01/1993 Giảng

viên

Khoa Kỹ
thuật Hóa
học và Môi
trường

93 Trúng
tuyển

9 Nguyễn Thị
Quyên Nữ 20/12/1991 Giảng

viên
Khoa
Ngôn ngữ 90 Trúng

tuyển

Danh sách gồm 09 ứng viên trúng tuyển./.

		2025-07-23T14:16:57+0700

		2025-07-23T14:17:07+0700

		2025-07-23T16:41:31+0700

		2025-07-28T09:12:11+0700

		2025-07-28T09:12:48+0700

		2025-07-28T09:12:57+0700

		2025-07-28T09:13:05+0700

		2025-07-28T09:13:35+0700

		2025-07-28T09:13:46+0700

		2025-07-28T09:13:52+0700

		2025-07-28T09:38:40+0700

		2025-07-28T09:38:51+0700